
UCHWAŁA NR 95/234/2018 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 13 lipca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 995#) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 -
237, art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077#)Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§1. 1 .  D o c h o d y  b u d ż e t u  p o w i a t u  w  w y s o k o ś c i  70.374.799,84 zł. 
Zwiększa się o kwotę 
Dochody po zmianach wynoszą j jg 207 61 zł 
^ty,m:. . 70.493.007.45 zł. Dochody majątkowe 2 2 

D°Ch0<ly bieŻąCe 21.890.459,43 z) 
48.602.548,02 zł 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 84.951.123,50 zł. 
Zmniejsza się o kwotę 49 526 42 zł 
Zwiększa się o kwotę 167.714,03 ń 
Wydatki po zmianach wynoszą ' _ 
w tym; 85.069.331,11 zł. 
Wydatki majątkowe 
Wydatki bieżące 37.325.001,61 zł 
•w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 47.744.329,50 zł 
wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.600.864 55 zł 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań ^0 902 950 28 zł 

dotacje na zadania bieżące in ńQ7 Qi/i7 1 
świadczenia na rzecz osób fizycznych * ' ' 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 1.176.631,88 zł 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2.138.933,00 zł 
wydatki na obsługę długu 1.817.900,07 zł 

•w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne j 010.000,00 zł 
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 . . .  ,  1  , ,  .  . . .  ,  , ,  3 6 . 3 3 1 . 6 4 3 , 2 4  z ł  wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. o. /1 / .JU4,1 j Zł 

993.358,37 zł 
§ 2. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne na 2018 rok" 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XLVI/235/2018 z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 
Powiatu Sępoleńskiego na 2018 rok. 

§ 3. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały Załącznik nr 6 „Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku" do 
Uchwały Rady Powiatu Nr XLVI/235/2018 z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 
Powiatu Sępoleńskiego na 2018 rok. 

Id: CE 1A3EC2-8CCE-4C09-A1D1-EF97E8CD9DFB. Podpisany Strona 1 



§ 4. Zmienić wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik nr 7 „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku" do 
Uchwały Rady Powiatu Nr XLVI/235/2018 z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 
Powiatu Sępoleńskiego na 2018 rok. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

członek Zarządu 

Jarosław Tadych 

członek Zarządu 

Andrzej Marach 

członek Zarządu 

Katarzyna Kolasa 

członek Zarządu 

Danuta Zalewska 

członek Zarządu 

Kazimierz Fiałkowski 

Id: CE 1A3EC2-8CCE-4C09-A1DI-EF97E8CD9DFB. Podpisany Strona 2 



UZASADNIENIE 

Zmiany planu do 

1. W rozdziale 71012 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.000,00 zł tytułem 

przyznanej dotacji od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego decyzją Nr 

WFB.I.3120.3.32.2018 z przeznaczeniem na gospodarkę nieruchomościami tj. 

regulację stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa. 

2. W rozdziale 75411 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 83.817,00 zł tytułem 

przyznanej dotacji od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego decyzją Nr 

WFB.1.3120.3.32.2018 z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe związane z 

zapewnieniem prawidłowej realizacji zadań komend. 

3. W rozdziale 80153 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.390,61 zł tytułem 

przyznanej dotacji od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego decyzją Nr 

WFB.1.3120.3.31.2018 z przeznaczeniem na wyposażenie w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Zmiany planu wydatków: 

1. W rozdziale 60078 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy zadaniami o kwotę 

63.691,81 zł w ramach punktu 13 załącznika inwestycyjnego nr 3 w wyniku 

przetargu z dnia 06 lipca 2018r. w następujący sposób: 

Zmniejszenie o kwotę 63.691,81 zł z zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1145C 
relacji Zabartowo - Wąwelno - Wierzchucin Królewski, na ode. Mierucin-granica powiatu 
od km 13+657 do km 15+848" 
Zwiększenie o kwotę 63.691,81 zł na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1141C 
relacji Jastrzębiec -Tonin - Wąwelno-na odcinku od km 3+698 do km 4+298 w m. Tonin " 

2. W rozdziale 71012 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł tytułem 

przyznanej dotacji od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego decyzją Nr 

WFB.I.3120.3.32.2018 z przeznaczeniem na gospodarkę nieruchomościami tj. 

regulację stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa. 

3. W rozdziale 75020 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

Id: CE 1A3EC2-8CCE-4C09-A1D1-EF97E8CD9DFB. Podpisany Strona 1 



4.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w kwocie 3.000,00 zł 

oraz zakup usług zdrowotnych w kwocie 1.000,00 zł. 

4. W rozdziale 75411 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 83.817,00 zł tytułem 

przyznanej dotacji od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego decyzją Nr 

WFB.I.3120.3.32.2018 z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe związane z 

zapewnieniem prawidłowej realizacji zadań komend, w szczególności w zakresie 

napraw pojazdów i sprzętu ratowniczego w oparciu o analizę zapotrzebowania na 

środki finansowe zgłoszone przez Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej. 

5. W rozdziale 80102 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł oraz 

przesuwa się plan pomiędzy paragrafami w ZSZNr2 Sępólno celem realizacji 

dodatków wiejskich przysługujących nauczycielom wykonującym pracę w Kamieniu 

Kraj. 

6. W rozdziale 80120 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

3.000,00 zł w LO Sępólno celem przeprowadzenia remontu węzła sanitarnego przy 

sali gimnastycznej. 

7. W rozdziale 80134 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł w ZSZNr2 

Sępólno celem realizacji dodatków wiejskich przysługujących nauczycielom 

wykonującym pracę w Kamieniu Kraj. 

8. W rozdziale 80153 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.390,61 zł tytułem 

przyznanej dotacji od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego decyzją Nr 

WFB.I.3120.3.31.2018 z przeznaczeniem na wyposażenie w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

9. W rozdziale 80195 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

15.026,42 zł tytułem planowanej realizacji umów zlecenia w programie 

„Za życiem". 

10. W rozdziale 85333 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

3.500,00 zł w związku z potrzebą zatrudnienia osoby na umowę zlecenie na czas 

urlopów pracowników i wzrostem cen art. spożywczych. 

11. W rozdziale 85410 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

15.000,00 zł tytułem wzrostu cen zakupu opału do kotłowni i zapewnienia 

Id: CE 1A3EC2-8CCE-4C09-A1D1-EF97E8CD9DFB. Podpisany Strona 2 



prawidłowej temperatury w kompleksie budynków przy ul. Al. 600-lecia 9. 

Sporządziła: Karolina Górna 

Id: CE 1A3EC2-8CCE-4C09-A1D1-EF97E8CD9DFB. Podpisany Strona 3 




